函  経  工

令和６年 (2024 年 )４月１６日

報道機関各位

函館市経済部工業振興課長

「ＮＴ  HAKODATE」の開催に係る報道について（依頼）

このことについて，函館市では，デジタル技術を活用したモノづくり

デザイナーを広く招聘し，市内のデザイナーとの交流を深めるほか，そ

の作品群を展示し，デジタル技術やロボットの可能性を広く知らしめる

ことで，本市における将来的なＩＴ（デジタル）人材の裾野拡大を図る

ことを目的に，「ＮＴ  HAKODATE」を開催いたします。

 つきましては，ご取材・報道方につきまして，特段のご配慮を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

１  日    時：令和６年４月２９日（月・祝）

１０時００分～１６時００分

２  会    場：函館市地域交流まちづくりセンター

（函館市末広町 4-19）

３  主催・共催：道南ＩＴコミュニティはこだてＩＫＡ

函館市

４  参  加  料：無料（来場者）

５  申    込：不要

６  内    容：別添リーフレットのとおり

連絡先  経済部工業振興課長  米田  剛

電話：２１－３３２９